ELETRÔNICO, nos termos do Ar t igo 71, inciso IV da Lei Federal nº 14133/ 2021, autor izando a 

lavratura do respect ivos contrato ou ret irada de documento equivalente, no seguinte valor : 

1)  CONSTRUZEIYN ENGENHARIA LTDA – EPP (CNPJ 29.466.485/ 0001-95): 
Valor Total: R$ 969.000,00 (novecentos e sessenta e nove mil reais) 

Cajat i/ SP, 24 de novembro de 2025. 

LUIZ HENRIQUE KOGA 

Prefeito Municipal 

Proc. Administrativo 64- 836/2025

De: Jailton S. - SEADM-DESUP

Para: SEADM-DESUP - Departamento de Suprimentos 

Data:  24/11/2025 às 17:45:38

[...]

ELETRÔNICO, nos termos do Artigo 71, inciso IV da Lei Federal nº 14133/2021, autorizando a lavratura
do respectivos contrato ou retirada de documento equivalente, no seguinte valor:

1) CONSTRUZEIYN ENGENHARIA LTDA – EPP (CNPJ 29.466.485/0001-95):Valor Total: R$ 969.000,00
(novecentos e sessenta e nove mil reais)

Cajati/SP, 24 de novembro de 2025.

LUIZ HENRIQUE KOGA

Prefeito Municipal

Este documento pode ser verificado pelo código 2025.11.24.3.1.105.1.26.1484379
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/1

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,

[...]

Ghana, nº 95 – Jardim Xangri lá – Registro – SP (1190-000), nascido 

em 22/ 12/ 1984, representante legal da empresa 

OBSERVAÇÕES: 25 proponentes. Fiscalização: Secretar ia Municipal de Obras e 

Mobilidade Urbana – Por tar ia 2.215/ 2025 de 25/ 11/ 2025 – Seguro 

Garantia de R$ 48.450,00 (quarenta e oito mil, quatrocentos e 

cinquenta reais).  

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Constante na minuta do edital 

SETOR RESPONSÁVEL: Secretaria Municipal de Obras e Mobilidade Urbana 

Preenchimento conforme nova determinação do TCE/ SP 

CPF/ CNPJ do Contratado: 29.466.485/ 0001-95 

Nome do Contratado: